
 1 / 6 

 
 
 
 
 

 
 
Jäsenkirje 1 / 2010 
 
 

Hyvä Jäsen! 
 
Kevät on tulossa. Ja ihana kesä! 
Toivotamme kaikille jäsenillemme paljon ilon hetkiä yhdessäolon merkeissä.  
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Hyvinkään Invalidit ry 
 
Hyvinkään Invalidit ry:n tarkoituksena on edistää fyysisesti vammaisten ihmisten 
mahdollisuuksia toimia yhteiskunnan tasa-arvoisina ja täysivaltaisina jäseninä ja valvoa heidän 
oikeuksiaan yhteiskunnassa sekä kehittää heidän mahdollisuuksiaan yhdessäoloon. 
 
Tehtävistä vastaavat mm. seuraavat hallituksen jäsenet: 
 
Anneli Erkko puheenjohtaja 050 5434880 
Pirkko Koivu varapuheenjohtaja 040 3727166 
  vammaisneuvoja 
Talvikki Aronen taloudenhoitaja  
  jäsenkirjuri  040 5928551 
Maarit Hakala hallituksen jäsen 0400 449243 
Pirkko Koivisto hallituksen jäsen 040 5402820 
Kirsti Paavola liikuntavastaava 040 5229657 
Iikka Rautakorpi  hallituksen jäsen 045 6337111 
Pekka Ruohonen hallituksen jäsen 0500 822457 
 
Hallituksen ulkopuolelta sihteerinä toimii Seija Lehto ja kirjanpitäjänä Jouko Vuori. 
 
Yhdistyksen Internet-osoite: www.hyvinkaaninvalidit.com 
 
Kevätkokous  / Juhla 
 
Yhdistyksemme on toiminut 55 vuotta, mitä juhlistamme juhlakahveilla sunnuntaina 11.4. klo 12 
alkaen Seurakuntakeskuksessa Hämeenkatu 16. Aloitamme kevätkokouksella, jossa käsitellään 
sääntömääräiset asiat.  
Kokouksen jälkeen jatkamme juhlalla. Juhlapuhujana on järjestöpäällikkö Marja Pihnala 
Invalidiliitosta. Tilaisuudessa jaetaan vuosimerkit. Tarjoilusta johtuen sitovat ilmoittautumiset 
24.3. mennessä Talvikki p. 040 592 8551 tai Eila p. 040 730 0108 
 
Jäsenasiaa  
 

Ilmoita ajoissa jäsenkirjurille Talvikki Aronen, puh. 040 592 8551: 
 

¶ Jos et halua mainintaa syntymäpäivästäsi IT-lehteen,  

¶ Jos osoitteesi on muuttunut, näin varmistat IT-lehden perille tulon. 
 

Jäsenetuna: 
 

¶ Myönnämme vaikeavammaisille yhden viikon vapaan oleskelun kesällä Kesäkodillamme. 
 

¶ Saamme jäsenkortin esittämällä: Adatto Oy:n Hyvinkään myymälässä 10 % alennuksen 
normaalihintaisista tuotteista, Laatukoru Oy:stä alennettuun hintaan kellot, korut, 
lahjatavarat, pöytähopeat, Kukkataikureilta alennusta kukkakaupan normaalihintaisista 
tuotteista, sekä alennusta jalkahoitaja Mirja Peltoselta perus- ja erikoishoidoista 
kesäkuuhun asti, osoite Donnerinkatu 3, puh (019) 439 984. 

 
 

 
Kevään ja kesän tapahtumista ilmoittelemme Aamupostin yhdistyspalstalla. 
 
Muista lukea myös Vajeen ilmoitukset yhteistilaisuuksista! 
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Puheenjohtajan palsta 
 
Mennään yhdessä! 
 
Kun viisi vuotta sitten olin ensimmäistä vuotta puheenjohtajana, pidin tervetulopuheen 50-
vuotiaan yhdistyksen juhlassa melkoisen jännityksen vallassa. Taisi siinä jalatkin täristä. 
 Silloin en vielä tuntenut meistä juuri ketään.  
 
Tänä keväänä juhlimme 55-vuotista taivaltamme. Nyt asia on toisin: olen saanut näinä vuosina 
tutustua moniin mukaviin ihmisiin. Yhdessä on tehty teatteri- ja muita retkiä, nautittu kesistä 
Kesäkodillamme ja kokoonnuttu niin kokouksiin kuin kerhoihinkin. 
 
Kesäkotimme on oiva paikka tutustua, ihmiset tulevat grillaamaan, saunomaan ja uimaan. 
Laiturilla istuskellessa ei tarvitse koskaan olla kauan yksin, pian joku istahtaa viereen ja juttu 
alkaa luistaa. Grillikatos on toinen hyvä paikka saada juttuseuraa.  
Ranta on rauhallinen. Lapset voivat leikkiä matalassa rantavedessä, johon on tuotu hiekkaa 
mukavuutta lisäämään.  
 
Viime kesänä valmistui suuri, kallis yhteinen projektimme. Uusi jätevesijärjestelmä otettiin 
käyttöön. 
Saimme EMO ry:ltä taloudellista tukea, ja sen avulla teetimme kriittisen rakentamisen 
ammattilaisilla. 
Remontin teki mahdolliseksi hyvä yhteishenki ja erittäin sitoutuneet talkoolaiset sekä paikan 
päällä, että paperitöissä. Yhdessä meillä on paljon voimaa!  SUURI KIITOS kaikille mukana 
olleille! 
 
Tiloja on kunnostettu kaikille meille paremmin sopiviksi. Saunaa on korjattu, pesuhuoneeseen 
on tehty suihku, WC-tilat uusittu täysin ja pukuhuoneita paranneltu. Uudet luiskat kaiteineen 
helpottavat pääsyä näihin tiloihin.  
 
Odotellaan taas kesää ja toivotaan paljon uusia ihmisiä kokouksiin, kerhoihin ja Kesäkodille! 
 
Anneli 

 
 

 
 


